
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15. 11.2022 №

Прб внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 
на 2022 рік

065 І 2000000
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік» в. о. начальника фінансового 
управління Коростишівської міської ради Градовської О.М. (додається) та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місі деве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 
змійами та доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням
дев ятнадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від 
16.С2.2022 року № 392 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням двадцятої сесії восьмого 
скликання міської ради від 24.02.2022 року № 394 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», 
рішенням двадцятої сесії восьмого скликання міської ради від 25.02.2022 року 
№ 396 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 
грофади на 2022 рік», рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради № 59 від 18.03.2022 року, № 61 від 08.04.2022 року, № 75 від 19.04.2022 
року, № 97 від 25.05.2022 року, рішенням двадцять сьомої сесії восьмого 
скликання (позачергової) міської ради від 23.06.2022 року № 465 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради № 3 35 від 28.06.2022 року, 
№ і|зб від 06.07.2022 року, № 139 від 15.07.2022 року, № 150 від 26.07*2022

і



року, № 176 від 10.08.2022 року, № 203 від 22.08.2022 року, № 206 від 
31 08.2022 року, № 207 від 06.09.2022 року, № 221 від 14.09.2022 року, № 242 
від], 27.09.2022 року, № 245 від 19.10.2022 року, № 269 від 03.11.2022 року.

1.1. У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 256 703 960,00 гривень, 
253 033 260,00 гривень, замінити цифрами 260 169 150,00 гривень, 
256 498 450,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 261 590 656,04 гривень, 
255 925 395,04 гривень 5 665 261,00 гривень замінити цифрами 265 055 846,04 
гривень, 256 032 585,04 гривень 9 023 261,00 гривень.

1.3. Підпункти 1.3, 1.4 пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 465 864,96 гривень, згідно з додатком 2 до цього 
рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 4 450 171,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фо^ду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
суїці 3 984 306,04 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
залйшку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 5 352 561,00 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 4 450 171,00 гривень та використання залишку 
бюджетних коштів спеціального фонду бюджету міської територіальної 
громади у сумі 902 390,00 гривень, який виник станом на 01.01.2022 року».

1.5. Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

цього рішення, у тому числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
громади місцевим бюджетам згідно додатку 4.1, у тому числі субвенція з 
місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів згідно додатку 
4.2, у тому числі субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів згідно 
додатку 4.3.

1.6. У пункті 5 цифри 27 976 638,00 гривень, замінити цифрами 
29 5 83 148,00 гривень.

2. Додатки № 1, 2, 3, 6 до рішення виконавчого комітету «Про внесення 
змін до рішення «Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади 
на 2022 рік» викласти в новій редакції (додаються).

3. Фінансовому , управлінню Коростишівської міської ради 
(Грфдовська О.М.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

4. Дане рішення набирає чинності з^ й Ж ^ їій д а  2022 року.
5. Контроль за виконанням Д а н ц і , сти на міського голову 

Кохіана І.М.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток №1
до рішення 29 (позачергової) сесії міської ради 

від 15.11 2022 року № ^  ^

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування ігідно 

з Класифікацією доходів бюджету Усього
Запільним

фонд

СіІСЦІІІ.'ІМШІІ фші.і

усього Пкілжсі 
|>ОІ НІІТІ.’У

І 2 3 4 5 6
10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 147 534 360,00 147 338 585,00 195 775,00 0,00

11000000 Податки на д оход и , податки на прибуток, податки на зб ільш ення  
р и н ко во ї вартості

97 195 685,00 97 195 685,00 0,00 0,00

11010000 Податок та зб ір  на д о ход и  ф ізи чн и х  ос іб 97 172 985,00 97 172 985,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

74 095 295,00 74 095 295,00 0 ,0 0 0.00

11010200 Податок на доходи ф ізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

18 825 690,00 18 825 690,00 0,00 0 ,0 0

11010400 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 353 000.00 2 353 000.00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи ф ізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 899 000,00 1 899 000,00 0 ,0 0 0 .0 0

11020000 Податок на прибуток п ід при єм ств 22 700,00 22 700,00 0 ,0 0 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та ф інансових установ комунальної 
власності

22 700,00 22 700,00 0 .0 0 п ,0 0

13000000 Рентна плата та плата за використан ня  інш их природних ресурсів 3 055 900,00 3 055 900,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спец іальне  використан ня  л іс о в и х  ресурсів 3 021 900,00 3 021 900,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

1 381 400,00 1 381 400,00 0 ,0 0 0 ,0 0

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів {крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 640 500,00 1 640 500,00 0,00 0 ,0 0

13030000 Рентна плата за користуван ня  надрам и за гальнодерж авного  значення 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутр іш ні податки на то вари  та послуги 9 327 000,00 9 327 000,00 0,00 0.00

14020000 А кц и зн и й  податок з ви р об л ен и х  в Україн і п ід акцизн их  товар ів  (продукц ії) 492 000,00 492 000,00 0 ,0 0 0,00

14021900 Пальне 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

14030000 А кцизний  податок з ввезених на митну територ ію  України п ідакцизних 
то ва р ів  (продукц ії)

1 554 000,00 1 554 000,00 0,00 0 ,0 0

14031900 Пальне 1 554 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00

14040000 А кц и зн и й  под аток з р еал ізац ії с уб ’єктами господ арю вання  розд р іб н о ї 
то р гів л і п ід акци зн и х  товар ів

7 281 000,00 7 281 000,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 
роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213,1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

2 478 000,00 2 478 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213,1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

4 803 000,00 4 803 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

18000000 М ісцеві податки та збори, що спл ачую ться  (перераховую ться) згідно  з 
П одатковим  код ексом  України

37 760 000,00 37 760 000,00 0,00 0 .0 0

18010000 Податок на майно 15 00! 000,00 15 001 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об 'єктів житлової нерухомості

338 000.00 338 000,00 0,00 0 ,0 0

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об 'єктів житлової нерухомості

2 0 2  0 0 0 ,0 0 202 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об 'єктів нежитлової нерухомості

1 552 000,00 1 552 000.00 0.00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об 'єктів нежитловоі нерухомості

1 873 000,00 1 873 000.00 0,00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 N4 000.00 3 114 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6 408 000.00 6 408 000,00 0.00 0,0(1

18010700 Земельний податок з ф ізичних осіб 352 000.00 352 000,00 0.00 0.00

18010900 Орендна плата з ф ізичних осіб 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 0,00



18011000 Т ранспортний податок з ф ізичних осіб 0,00 0,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6 000.00 6 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний зб ір 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 24 000,00 24 000.00 0,00 0,00

18050000 Є диний податок 22 735 000,00 22 735 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 105 000.00 3 105 000.00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з ф ізичних осіб 18 630 000,00 18 630 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 000 000,00 1 000 000,00 0.00 0,00

19000000 Інші податки та збори 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010000 Е кологічний  податок 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об’ єкти

9 775.00 0,00 9 775,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

1 28 000,00 0,00 128 000,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 4 618 505,00 2 566 505,00 2 052 000,00 196 000,00

21000000 Д оходи в ід  власност і та п ід п р и є м н и ц ь ко ї д іяльн о ст і 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00

21080000 Інш і надходження 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 28 000,00 28 000.00 0,00 0,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

6 800.00 6 800.00 0.00 0.00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00

22000000 А д м ін істративн і збори та платеж і, доходи  в ід  неком ерц ійно ї 
го сп од а р сько ї д ія л ь н о ст і

2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адм ін істр а ти вн и х  послуг 2 156 000,00 2 156 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

18 000.00 1 8 000,00 0,00 0.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

58 000.00 58 000.00 0.00 0.00

22080000 Надходження в ід  оре н д н о ї плати за користування  ц іл існи м  майновим  
ком плексом  та інш им  д ерж авним  майном

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

280 000,00 280 000.00 0,00 0,00

22090000 Д ержавне мито 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

28 000.00 28 000.00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

8 000,00 8 000.00 0,00 0,00

24000000 Інш і неподаткові надходж ення 241 105,00 45 105,00 196 000,00 196 000,00

24060000 Інш і надходження 45 105,00 45 105,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 45 105,00 45 105,00 0,00 0,00

24170000 Н адходження кош тів  па й о во ї участі у розвитку інф раструктури 
населеного пункту

196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25000000 В ласн і надходж ення  б ю д ж е тни х  установ 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010000 Надходження в ід  плати за послуги , що надаю ться бю джетним и 
установами згід но  із законодавством

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 856 000,00 0 00 1 856 000.00 0.00

30000000 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц ій  з  к а п іт а л о м 1 387 925,00 0,00 1 387 925,00 1 387 925,00

33000000 Кошти в ід  продаж у зем л і і нем атер іальних а ктив ів 1 387 925,00 0,00 1 387 925,00 1 387 925,00

33010000 Кошти в ід  продаж у зем л і І 387 925,00 0,00 1 387 925,00 1 387 925,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

1 387 925,00 0,00 1 387 925,00 І 387 925,00

Усього доходів
(без урахування м іжбюджетних трансфертів)

153 540 790,00 149 905 090,00 3 635 700,00 1 583 925,0(1

40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 106 628 360,00 106 593 360,00 35 000,00 35 000,00

41000000 В ід  о рган ів  д ерж авн о го  упр а вл ін ня 106 628 360,00 106 593 360,00 35 000,00 35 000,00

41020000 Д отац ії з держ авного  бю дж ету м ісце ви м  бю джетам 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 ().()()

41020100 Базова дотація 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0.00

41030000 С убвенц ії з д ерж авного  бю дж ету м ісцевим  бюджетам 76 508 500,00 76 508 500,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00 76 508 500,00 0,00 0 00



41040000 Д отац ії з м ісц е в и х  б ю д ж е т ів  інш им  м ісцевим  бюджетам 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що утримуються 
за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

1 090 200,00 1 090 200 00 0,00 0,00

41050000 С убвенц ії з м ісцевих  б ю д ж е т ів  інш им  м ісцевим  бюджетам 3 449 860,00 3 414 860,00 35 000,00 35 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 609 8 7 5 , 0 0 1 609 875,00 0.00 0.00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

6 7 2  0 7 7 , 0 0 6 7 2  0 7 7 , 0 0 0,00 0.00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 0,00 0,00 0,00 0.00

41053900 ІНШІ гибврнпії 9 ІШҐ'ІІЙЙЛГП Кілпіи-лту
- - - - -  - -  -

1 167 908,00 1 132 908,00 35 000,00 35 000.00

X
”  Ч і /

Р а з о м  д о х о д ів  Ж * * Т у . Л 260 169 150,00 256 498 450,00 3 670 700,00 1 618 925,00

Міський голова Іван КОХАН



Додаток №2
до рішення 29 (позачергової) сесії м іської ради

від 15.11 2022 року № Ї Ь Ь

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

0 6 5 1 2 000000

( к о д  б ю д ж е т у )

(гри.)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  

з  К л а с и ф ік а ц іє ю  ф ін а н с у в а н н я  бю 'дж ету
У сьо го

З а г а л ь н и й

ф о н д

Спеціальний фонд

у сьо го
у  ш.му числі

бюджет 
ріпнії псу

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
2 0 0 0 0 0 Внутрішнє фінансування 4 886 696,04 -465 864,96 5 352 561,00 5 292 071,00

2 0 6 0 0 0 Зм іни  о б сягів  д е п ози т ів  і ц ін н и х  паперів , що використовую ться  для 
управл ін ня  л ікв ід н іс тю

0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 5 5  0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0  0 0 0 , 0 0 5 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 7 0 0  0 0 0 , 0 0

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах - 5 5  0 0 0  0 0 0 , 0 0 - 5 0  0 0 0  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0  0 0 0 , 0 0 -4  7 0 0  0 0 0 , 0 0

2 0 8 0 0 0 Ф інансування  за рахунок зм іни  залиш ків  кош тів  б ю дж етів 4 886 696,04 -465 864,96 5 352 561,00 5 292 071,0(1

2 0 8 1 0 0 На початок періоду 5 203 322,82 4  0 3 4  3 0 6 .7 6 1 169 016,06 8 4 1  9 1 6 . 3 9

208200 На кінець періоду З І 6  6 2 6 , 7 8 5 0  0 0 0 , 7 2 2 6 6  6 2 6 ,0 6 1 6 ,3 9

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0 , 0 0 -4 450 1 7 1 ,0 0 4  4 5 0  1 7 1 ,0 0 4 4 5 0  1 7 1 ,0 0

X Загальне фінансування 4 886 696,04 -465 864,96 5 352 561,00 5  2 9 2  0 7 1 ,0 0

Фінансування за типом боргового зобов’язання
6 0 0 0 0 0 Фінансування за активними операціями 4 886 696,04 -465 864,96 5 352 561,00 5 292 071,00

6 0 1 0 0 0 Зм іни об сягів  д епози тів  і ц інн их  паперів , що використовую ться  для 
упр а вл ін ня  л ікв ід н іс т ю

0,00 0,00 0,00 0,00

601110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 5 5  0 0 0  0 0 0 , 0 0 5 0  0 0 0  0 0 0 , 0 0 5 0 0 0  0 0 0 , 0 0 4  7 0 0  0 0 0 . 0 0

601210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах - 5 5  0 0 0  0 0 0  0 0 - 5 0  0 0 0  0 0 0 . 0 0 -5  0 0 0  0 0 0 , 0 0 - 4  7 0 0  0 0 0 . 0 0

6 0 2 0 0 0 Зм іни  об сягів  б ю д ж етних КОШТІВ 4 886 696,04 -465 864,96 5 352 561,00 5 292 071,00

602100 На початок періоду 5 2 0 3  3 2 2 ,8 2 4 0 3 4  3 0 6 ,7 6 І 1 6 9  0 1 6 ,0 6 8 4 1  9 1 6 , 3 9

602200 На кінець періоду 3 1 6  6 2 6  7 8 5 0  0 0 0 ,7 2 2 6 6  6 2 6 .0 6 1 6 .3 9

602400 Кошти, що передаються із загального Фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0 . 0 0 -4 4 5 0  1 7 1 ,0 0 4  4 5 0  1 7 1 .0 0 4 4 5 0  1 7 1 .0 0

X Загальне фінансування ЖІиЬ 4 886 696,04 -465 864,96 5 352 561,00 5 292 071,00

Міський голова Іван КОХЛН



Додаток N23
до рішення 29 (позачергової) сесії м іської ради 

від 15.11.2022 року № 5 - 6 3

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету міської територіальної громади на 2022 рік
06512000000

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
.місцевої 0
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та

кредиту ванни 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально* 

класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджету

Найменування
головного ротор ялинка коштів місцевого бюджету У 

відповідального виконавця, нанменування бюджетної 
програми а гідно ч Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування .місцевого бюджету -

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у сього
видатки

споживання

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Р азом

оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки  

розви тку  - оплата

прац і

ко му нал ьні 
послуги та 

енергоносії

в и д атки

р о з в и т ку

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

0100000 К о р о с т и ш ів с ь ка  м іськ а  р а д а 63 986 0211,01 48 244 715,011 22 717 515,1Н 2 119 046,01 15 741 3(15,1)41 3 010 461,0« 2 754 196,111 256 265,<М (1.01 (),<!( 2 754 196,1Н 66 996 481,0(1

0110000 К о р о с ти ш ів с ь ка  м іс ька  рада 63 986 020,01 48 244 715,011 22 717 515,01 2 119 046,1Н 15 74] 305,11* 3 »10 461,00 2 754 196,0* 256 265,Ш 0,1Н 0,00 2 754 196,(1« 66 996 481,00

0110150 0150 0111

О рганізаційне, інф ормаційно-анал ітичне  та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищ ної, 
с ільської рад

26 1 ІЗ 6 2 1.00 25 113 621.00 18 150 263.00 2 059 000 00 о.оо 164 000.00 164 000.01 0.00 0.00 0 00 164 (100.00 25 277 621,00

0110180 0180 0133 Інша д іяльність у сфері державного  управління І 104 155.00 1 104 155.0(1 о.оо 0.00 о,по 0.00 0.0(! о.оо 0.00 0.00 0,00 І 104 155,0(1

0112010 2010 0731
Багатопроф ільна стац іонарна медична допомога 
населенню

3 778 400.00 3 778 400.00 о.оо 0,00 0.1)0 0,00 о.ои 0.00 о.оо о.оо 0 00 3 778 400.00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню , що 
надається центрами первинної медичної 
(м едико-санітарної) допомоги

1 263 884.00 1 263 884.00 о.ои о.оо 0.00 35 000,00 35 іит.оп 0.00 1)00 0.00 55 000.00 1 298 884.011

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

242 250,00 242 25ll.HO о.оо (1.00 0.011 0.00 О.ОІ. о.оо 0.00 0.00 0.0(1 242 250.00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості л ікарських засобів для 
л ікування окремих захворювань

65 ! 750.00 651 750,00 О.оо о.оо 0.00 0.0(1 о.оо о.оо 0.00 0.00 651 750.00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я 313 200.00 3 ] з 200.111! о.оо 11.00 ПІН) о:оо 0.00 0.00 0 по 313 200.00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 100 000.00 100 иоо.оо 0.00 0,00 - 0.00 0.0(1 0.0(1 0 011 І ПО ОІІИ.ОО

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

900 000,00 900 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 (1.00 0.00 о.оо 0.00 0,0(1 9110 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за п ільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000.00 15 000.0(1 О.оо 0.00 0.00 0.00 о.оо 1.00 1] о.оо 0.00 15 000,0(1



0 1 1 3 0 5 0 3 0 5 0 1070

П іл ь го в е  м е д и ч н е  о б с л у го в у в а н н я  о с іб , які 

п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь ко ї 
к а т а с т р о ф и

36 616,ОС 36 616,ос о,ос о,ос о.ос о.ос О.ОС о,ос 1 о,о< о.ос о,ос 36 616,00

0 1 1 3 0 9 0 3 0 9 0 103 0
В и д а тки  на  п о х о в а н н я  у ч а с н и к ів  б о й о в и х  д ій  т а  
о с іб  3 ін в а л ід н іс т ю  в н а с л ід о к  в ій н и

80 000,ОТ 80 000,00 о,ос о,ос 0,00 0,00 о,ос о.ос о.ос о,ос 0,00 8(1 000,00

0 1 1 3 1 0 4 3 1 0 4 102 0

З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у га м и  з а  м іс ц е м  

п р о ж и в а н н я  гр о м а д я н , я к і не  зд а тн і д о  
с а м о о б с л у го в у в а н н я  у з в 'я з к у  з  п о х и л и м  в іко м , 
х в о р о б о ю , ін в а л ід н іс т ю

3 5Й8 597,00 3 588 597.00 2 894 055,ОС о,ос 0,00 о.ос 0.00 0,00 о.ос 0,00 0,00 3 588 597,00

0 1 1 3 1 0 5 3 1 0 5 1010
Н а д а н н я  р е а б іл іт а ц ій н и х  п о с л у г  о с о б а м  з 

ін в а л ід н іс т ю  т а  д іт я м  з  ін в а л ід н іс т ю
979 854.00 979 8'54.00 771 397.00 60 046.0(1 0,00 0,00 0.00 0,00 о.ос 0,00 0,00 979 854,00

0 1 1 3111 3111 1 040

У т р и м а н н я  з а к л а д ів , щ о  н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і 

п о с л у ги  д іт я м , я к і о п и н и л и с ь  у  с к л а д н и х  

ж и т т є в и х  о б с та в и н а х , п ід т р и м к а  ф у н к ц іо н у в а н н я  

д и т я ч и х  б у д и н к ів  с ім е й н о го  т и п у  т а  п р и й о м н и х  

с ім е й

80 000.00 80 000.00 0,00 (Ш 0.0( 0.00 о.оо 0,00 0.00 0,00 0,00 80 000,00

0 1 1 3 1 1 2 3 1 1 2 1040
З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іти ки  з п и та н ь  д іт е й  та  їх  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту

50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.ос 0,00 0.00 50 000,00

0 1 1 3121 3121 1 0 4 0
У т р и м а н н я  т а  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ц е н т р ів  

с о ц іа л ь н и х  сл у ж б
9!5 600.00 915 600.00 752 300.00 _ о.ос 0.00 0.0( о.ос 0.00 о.ос 0.00 0.00 915 600,00

0 1 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1010

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н т ій  ф із и ч н и м  о с о б а м , 
я кі н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і п о с л у ги  гр о м а д я н а м  

п о х и л о го  в іку , о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з  
ін в а л ід н іс т ю , х в о р и м , я к і не  зд а тн і д о  

с а м о о б с л у го в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с то р о н н ь о ї 

д о п о м о ги

941 700.00 94 1 700.00 0.00 0.00 0.00 о.ос 11.00 о.оо О.ОС 0,00 0.00 941 700,00

0 1 1 3 1 8 0 3 1 8 0 1060

Н а д а н н я  п іл ь г н а с е л е н н ю  (кр ім  в е т е р а н ів  в ій н и  і 
п р а ц і, в ій с ь ко в о ї с л у ж б и , о р га н ів  в н у т р іш н іх  
с п р а в  та  гр о м а д я н , я кі п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  

Ч о р н о б и л ь с ь к о ї ка т а с тр о ф и ), на о п л а т у  ж и тл о в о - 
ко м у н а л ь н и х  п о с л у г

390 000.00 390 000.00 0.0(1 0,00 о.оо 0.00 (1.00 0.00 (МИ 0.00 0.00 390 000,00

0 1 1 3 2 4 2 3 2 4 2 109 0
Інш і за х о д и  у с ф е р і с о ц іа л ь н о го  за х и с ту  і 

с о ц іа л ь н о го  з а б е з п е ч е н н я
1515 550.00 1 515 550.00 0.0(1 о.оо 0.00 0.00 11.1)0 о.оо 0,00 о.оо 1515 550,00

0 1 1 6 0 1 3 6 0 1 3 0 6 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і в о д о п р о в ід н о - 
ка н а л із а ц ій н о го  го с п о д а р с т в а

5 >1)7 065.00 ЮЗ 990.(10 о. (X) 0.00 5 203 073.00 2 210 196.00 2 210 196 00 І.МЮ 0.<КІ 0,00 2 210 196.00 7 517 259,00

0 1 1 6 0 2 0 6 0 2 0 0 6 2 0

З а б е з п е ч е н н я  ф у н к ц іо н у в а н н я  п ід п р и є м с тв , 

у с т а н о в  та  о р га н іза ц ій , щ о  в и р о б л я ю т ь , 

в и к о н у ю т ь  т а /а б о  н а д а ю т ь  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н і 
п о с л у ги

525 00(1.00 0.00 11.00 0.0(1 325 000.00 Зої) іню.по зоо (ними о.оо 0.00 0.00 300 00(1.011 625 000.00

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 620 О р га н із а ц ія  б л а го у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів 9.ЧІП 100.1)1) 285 Іон 00 0.1)0 0.0(1 9 518 000.01) 0.(10 (1.00 0.(10 0.0(1 0,00 0 00 9 803 10(1,00

0117461 7461 0 456

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та 
д о р о ж н ь о ї ін ф р а с т р у кт у р и  за  р а х у н о к  ко ш т ів  

м іс ц е в о го  б ю д ж е т у
1 050 00(1.00 1 950 000,11(1 ««■ 0.00 0.00 15 ()()(>.()<) 15 піннії; 0.0(1 0,00 15 000.00 1 965 000.00

0 1 1 7 6 5 0 7 6 5 0 0 490
П р о в е д е н н я  е к с п е р т н о ї гр о ш о в о ї о ц ін к и  
з е м е л ь н о ї д іл я н к и  чи п р а в а  на  не ї

00 0.1»!) 0.00 0.11(1 0.00 зо ооо.ію зо (ню.ііо о 00 0,1)11 0.00 Зо ооо.оо зо імниш

0 1 1 7 6 9 3 7 6 9 3 0 4 9 0 Інш і за хо д и , п о в 'я за н і з  е к о н о м іч н о ю  д ія л ь н іс т ю 695 232.00 11.00 о.ол 0.00 695 232.00 (10 и.ІШ І)ІН) 0,00 о.оіі 695 232.00

0 1 1 8 1 1 0 8 1 1 0 0 320
З а х о д и  із з а п о б іга н н я  та л ік в ід а ц ії  н а д з в и ч а й н и х  
с и т у а ц ій  та  н а с л ід к ів  с т и х ій н о го  ли ха 1112 707.0(1 1 ! 12 707.00 о.оо 0.00 0.00 о.оо 0.00 0.00 0,00 ..... 1 1 12 707,00

0 1 1 8 2 4 0 8 2 4 0 0 380 З а х о д и  та  р о б о ти  з т е р и т о р іа л ь н о ї о б о р о н и 2 285 24 1.00 2 285 24 1.00 149 50О.ІК) 0.0(1 0,00 о.оо 0.0(1 0.00 0,00 0 0(1 2 285 241,00

0 1 1 8 3 3 0 8 3 3 0 0 540
н ш а  д ія л ь н іс т ь  у сф е р і е к о л о г ії  т а  о хо р о н и  

п р и р о д н и х  р е с у р с ів
о.оо 1(1 Н) • » ' 0.00 256 265.00 256 265.00 о.оо 0,00 0 1)0 256 265,00

0 1 1 8 4 1 0 8 4 1 0 0 830 Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  за с о б ів  м а с о в о ї ін ф о р м а ц ії 4 47 500.00 44 7 50И.О0 о.оо 0.00 О.оо 0.00 0.0(1 0,00 0.00 447 500.00



0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради ПО 678 041,04 170 67Б 041,04 120 272 535,58 12 605 002,0« (),(>( 3 446 700,00 1 941 700,Ш 1 505 000,ОС 0,(>( 1 0,04 1 941 700,04 174 124 741,04

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 170 678 041,04 170 678 041,04 120 272 535,58 12 605 002,01 0,00 3 446 700,ОС 1 941 700,0(1 1 505 00(1,0« 0,0( (),()( 1 941 700,()( 174 124 741,04

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111 м іс т а х  (м іс т і К и є в і), с е л и щ а х , с е л а х , 

т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х
1 453 381,00 1 453 381,ОС 1 123 427.00 49 100.00 0,00 0,00 о.ос О.ОС 0,00 0,00 о,ос 1 453 381,00

0 6 1 1 0 1 0 101 0 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іти 42 284 639,00 42 284 639,00 27 455 662.61 4 022 460,00 0,00 1 255 000,00 о,ос 1 255 000.00 0,00 0.00 о,ос 43 539 639,00

0 6 1 1 0 2 1 1021 0921
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и
32 469 324.00 32 469 324,00 15 256 552.39 7 871 112,00 0,(Х 1 918 000,00 1 668 000,00 250 000.00 0,00 0.00 1 668 ООО.ОС 34 387 324,00

0 6 1 ^ 0 3 1 1031 0921
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и

76 508 500,00 76 508 500,00 63 069 767,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 о,ос 76 508 500,00

0 6 1 1061 1061 0921
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а к л а д а м и  

за га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о св іти
2 208 358.04 2 208 358,04 1 819 644.58 0.00 0,00 0,00 0,00 оцю о.ос 0.00 0,00 2 208 358,04

С 6 1 1070 1 0 7 0 0 9 6 0

Н а д а н н я  п о з а ш к іл ь н о ї о с в іти  з а к л а д а м и  
п о з а ш к іл ь н о ї о с в іт и , за хо д и  із  п о з а ш к іл ь н о ї 

р о б о т и  з д іт ь м и
б 860 445,00 6 Б60 445,00 5 098 535.00 428 850.00 0.00 0,00 0.00 о.ос 0.0( 0.00 0.00 6 860 445,00

0 6 1 1 1 4 1 1141 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  у  сф е р і 
о с в іт и

1 557 390.00 1 557 390,00 _! 152 410.00 37 600.00 0.00 0,00 0.00 _ о.ос 0.00 0 0 0 о,оо 1 557 390,00

0 6 1 1 1 4 2 1 142 0 9 9 0 Ін ш і п р о гр а м и  т а  за х о д и  у с ф е р і о с в іт и 14 480.00 14 4 80,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 1)0 о.оо. 14 480,00

0 6 1 1 1 5 1 1151 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін к л ю з и в н о -р е с у р с н и х  
ц е н т р ів  за р а х у н о к  ко ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

577 572.00 577 572.00 34 5 250,00 82 100.00 0.00 0,00 0.0(1 о.ос 0,00 о.оо 0.00 577 572,00

0 6 1 1 1 5 2 1152 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін к л ю з и в н о -р е с у р с н и х  

ц е н т р ів  за  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї с у б в е н ц ії
1 609 875.00 1 609 875.00 1 3 10 285.00 0.00 о.оо 0.00 о.оо о.оо 0,00 (МЮ 0,00 1 609 875,00

0 6 1 1 1 6 0 116 0 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ц е н т р ів  п р о ф е с ій н о го  
р о з в и т к у  п е д а го г іч н и х  п р а ц ів н и к ів

І 444 570.00 | 444 570.00 1 144 600,00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 о.оо 0.00 1 444 570,00

0 6 1 1 2 0 0 120 0 0 9 9 0

Н а д а н н я  о с в іт и  за  р а х у н о к  с у б в е н ц ії з 

д е р ж а в н о го  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  на 

н а д а н н я  д е р ж а в н о ї п ід тр и м ки  о с о б а м  з 

о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о тр е б а м и

672 077.00 672 077.00 409 952.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 ...... 0.00 672 077,00

0 6 1 5 0 3 1 5031 0 8 1 0
У т р и м а н н я  та  н а в ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н а  р о б о та  

к о м у н а л ь н и х  д и т я ч о -ю н а ц ь к и х  с п о р т и в н и х  ш кіл
2 717 430.00 2 717 4 30.00 2 086 450.00 7Б 780.00 (1.0(1 0.00 0.00 (1.00 0.00 о ію о.оо 2 717 430,00

0 6 1 5 0 5 3 5 0 5 3 0 8 1 0

Ф ін а н с о в а  п ід т р и м к а  на у т р и м а н н я  м іс ц е в и х  

о с е р е д к ів  (р а д )  в с е у кр а їн с ь ки х  о б ’ є д н а н ь  

ф із к у л ь т у р н о -с п о р т и в н о ї с п р я м о в а н о с т і
-00 (100.00 .300 000 00 0.00 о.оо о он о.оо 11.(10 о.оо 0.00 300 000,00

061 /'321 7321 0 4 4 3 Б у д ів н и ц т в о  о с в іт н іх  у с т а н о в  та  з а к л а д ів 0.0(1 0.00 0,00 о.оо 0.00 2 73 7(111.00 273 700.0(1 п.ОО 0.00 ..... 27 3 700.0(1 273 71)0,00

1000000
В ід д іл  к у л ь т у р и  та  т у р и з м у  Коростишівської 
м іс ь к о ї  р а д и

Р  156 476.00 17 156 476,00 11 915 524,00 1 897 158,00 ,0(1 351 їхні,00 0,01) 351 ІІ(КІ,0<) 2Б7 705,00 11.1)11 0,01) 17 507 476.00

1010000 В ід д іл  культури та туризму Коростишівської 
міської р а д и

Р  156 476.11(1 17 156 476,0(1 11 415 524,00 1 897 158,00 11,00 351 110(1,00 (1,011 351 1)00.00 287 705,00 « 0,(11) 1 7 507 4 76.00

1 0 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0111

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 

м іс т а х  (м іст і К и є в і), се л и щ а х , се л а х , 

т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х
Х52 252.00 857 252.00 (.44 264.00 28 491.00 0.0(1 11.011 0.1)0 0,00 0.00 0.00 852 252,01)

1 0 1 1 0 8 0 108 0 0 9 6 0
Н а д а н н я  с п е ц іа л із о в а н о ї о с в іт и  м и с т е ц ь ки м и  
ш ко л а м и

8 4 04 889,00 8 494 889.00 6 212 777.00 843 903 00 0 1)1! 351 (НИМИ) О 1)0 351 (нимю 287 705,00 о.оо 8 845 889,00

1 0 1 4 0 3 0 4 0 3 0 0 8 2 4 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і б іб л іо т е к І К7! (132.00 1 Х7 І 032.00 1 462 686.00 62 040.00 11.011 0.00 ■ми, о.оо ■ми. 0.00 І 871 І)32.<И)

1 0 1 4 0 4 0 4 0 4 0 0 8 2 4 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і м у з е їв  і в и с т а в о к 153 395.00 155 395.00 12(1 806.00 4 4 22.00 о.оо 0.00 ..... 0.00 0.00 ...... о.оо 153 395.00



1 0 1 4 0 6 0 4 0 6 0 0 8 2 8

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і п а л а ц ів  і б у д и н к ів  

ку л ь ту р и , кл у б ів , ц е н т р ів  д о з в іл л я  т а  ін ш и х  

к л у б н и х  з а к л а д ів

4 303 730,00 4 303 730,00 2 487 389.00 929 81 1,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 730,00

1014081 4081 0 8 2 9
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  в  га л уз і

] 231 ] 78,00 І 281 178,00 987 602,00 28 491.00 0,00 0,00 о.оо 0,00 0,00 0.00 0,00 1 281 178,01)
ку л ь  і'у р и 'т ій и о і етцтв’а

1 0 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 Ін ш і за х о д и  в га л уз і ку л ь т у р и  і м и с те ц тв а 200 000,00 200 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

3 7 0 0 0 0 0
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

4 212 1)43,00 4 212 1)48,00 1 633 035,00 61 150,00 0,00 2 215 100,00 2 215 100,00 11,011 0,01) 0,00 2 215 100,00 6 427 148,00

3 7 1 0 0 0 0
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

4 212 048,0« 4 212 048,00 1 633 035,00 61 150,0(1 0,0(1 2 215 100,00 2 215 100,00 0,00 0,00 (1,00 2 215 100,00 6 427 148,(10

3 7 1 С 160 0 1 6 0 0111

К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 

м іс т а х  (м іс т і К и є в і),  с е л и щ а х , с е л а х , 

т е р и т о р іа л ь н и х  гр о м а д а х

2 067 466.00 2 067 466,00 І 633 035,00 61 150.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 (1.00 0.00 2 067 466,00

3 7 1 9 7 5 0 9 7 5 0 0 1 8 0
С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  на 
с п ів ф ін а н с у в а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е кт ів

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 365 100.00 1 365 100.00 0.00 0.00 0.00 І 365 100.00 1 365 100,00

3 7 1 9 7 7 0 9 7 7 0 0 1 8 0 Інш і с у б в е н ц ії з  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у 666 092.00 666 092,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 666 092,00

3 7 1 9 8 0 0 9 8 0 0 .  0 1 8 0

С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е т у  д е р ж а в н о м у  

б ю д ж е т у  на в и ко н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -  

е ко н о м іч н о го  р о з в и т к у  р е г іо н ів  ______

1 473 490.00 .  1478 490,00 0,00 0.00 0,00 850 000.00 -850 000.00 0.00 0.00 0.00 850 000.00 2 328 490,01)

X X X УСЬОГО • •
____________________________ - у  ■■'Л ■ *  /  \ Г я А

^ 2 5 6  032 585,04 240 291 280,04 156 538 609,58 16 682 356.(111 15 741 305,00 9 023 261,00 6 910 996,00 2 112 265,1)0 287 705,00 0,0(1 6 910 996,0(1 265 055 846.04

Міський голова Іван КОХАН



Додаток №6
до рішення 29 (позачергової) сесії міської ради 
від 15.11.2022 року № £ 6  З

Розпшділвіттрат^шецевет0Ч>юджютунареалізащіюшецеших/рег4ональнихітрогфгаму2О22роцї

06512000000

(код бюджету)

(грн.)

К од Програмно' 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого  

бю дж ету

К од Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого  

бю джету

Код

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бю дж ету

Найменування

головного розпорядника коштів м ісцевого бю дж ету/ 

відповідального виконавші, найменування бю дж етн ої 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією  

ви л атав  та кредитування м ісцевого бю дж егу

Найменування

м ісцевої/регіона л ьної програ м 11

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву  

регіональну програму Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

] 2 3 4 5 б 7 8 9 10

0 1 0 0 0 0 0 Коростишівська міська рада 27  559  4 4 8 ,(И* 24 777 98 7 ,0 0 2 781 4 6 ] ,Ш 2 525  196,00

0 1 1 0 0 0 0 Коростишівська міська рада 27 559  448,011 24 777  9 8 7 ,ОС 2 781 461,0» 2 5 2 5  196,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв’язку 1 0 0 0 0 0 ,0 0 100 00 0 .0 0 0 .0 0 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01,2022р.№353 100 000 ,00 100 000.00 0 .00 о.оо

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

900  000 ,00 9 0 0  000 .00 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.0 і ,2022р. №353 900 000 ,00 9 0 0  000 .00 о.ио о.оо

0-і 13035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15 000 ,00 1 5 000 .00 0 .00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 15 000 ,00 15 000 .00 0 .0 0 0 .0 0

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

36  616 ,00 36 6 16.1)0 11.0(1 о.оо

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р №353 30 61(5,01) 36 616 .00 0.0(1 о.оо

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 80 00 0 ,0 0 8 0  000 .00 0 .0 0 о.оо

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 50 000 ,00 50 000 .00 0.00 0.00

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 зо ооо,оо .10 000 .00 (1.011 0 .00

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

,80 000 ,00 8(1 (НШ.ПО (гоп о.оо

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11 01,2022р.№353 80  000 ,00 80 000 .00 • 1 ЦІ



0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 5«  ООО.ОС зо ооо:ос 0,0С 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 5«  000,<)( 50 0 0 0 ,ОС о,ос 0,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам,

0113160 3160 1010
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

І *М1 70(1,0( 941 70 0 .ОС 0,00 0 00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 941 700 ,00 941 700,00 0,00 0.00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 9 0  000,01 390 000 .00 0 ,0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 300 000 ,0« 390 000,00 0 ,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 5 1 5  5 5 0 ,0Г І 515 550.00 0,00 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01,2022р.№353 1 4Д8 0 5 0 ,ІИ 1 46Б 050.00 0,00 0.00

Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних 
силах України в Коростишівській міській раді на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 30.08.2021 року № 
298 30 00 0 ,(Ш 30 000.00 0.00 о оп

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07 2021 р № 270 17 5110,00 17 500.00 0,00 0 .0 0

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 7 (М2 209,00 4 832 073.00 2 210 196,00 2 210  196.0(1

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 7 (М2 269 ,00 4 832 073.ОС 2 210 196.00 2 210 196.0(1

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

6 2 5  000 ,00 325 000.00 300 000.00 500 000.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р №353 625 «00,(10 325 000.00 зоо ооо.оо 300 000.0(1

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9 753 10(1,00 9 753 100,00 о.оо 0 .00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 9 753 100,0(1 9 753 100.00 0.00 (».(МІ

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 НІ 5 000,00 2 0 0 0  000 .00 1 5 000 .00 15 000.(10

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 2 (115 000 ,00 2 000  000 .00 1 5 000,00 15 000 .0 0

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 1(12 707 ,00 1 102 707,00 0,00 0 .0 0

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного слротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 1 102 707 ,00 1 102 707.00 .... 0 .00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 205 24 1,110 2 285 241.00 <),(><: 0 .00

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 -2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 2 2Я5 241 ,00 2 285 2-І 1.00 0.0« ....



0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища 0,0С о,ос 0.00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 0,0( 0,00 о.ос 0.00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони
Л р±4р.ОДНИХ_р£Сур СІ В---------------------------------------------- 256 265.0Ї 0.00 256 265.ОС___________ ОДО

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 256 265,00 0,00 256 265,ОС 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 371 1)00,01 371 000.00 0.00 0.00

Програма фінансової підтримки КП "Районна редакція 
радоомовлення "коростишівське радіо"

401 від 05.03.2022р. 371 000,01 371 000,00 о.оо 0.00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 273 700,00 0,01 273 700,ІИ 273 700,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 273 700,00 0,1)1 273 700,04 273 700,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 273 700,00 о.оо 273 700.00 273 700,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 273 700,01) 0.00 273 700.00 273 700.00

юооооо
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 200 000,00 2111) 000,110 0,00 0,0(1

1010000
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 200 000,00 200 000,011 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Інші заходи а галузі культури і мистецтва 2011 000,01] 200 000.00 0.00 0,00

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р. №353 200 1100,011 200 000 00 0.1)0 0,00

3700000
Фінансове управління Коростиш івської 
м іської ради 1 550 000,00 700 0(10,110 8511 (10(1,00 85(1 000,00

3710000
Ф інансове управління Коростиш івської 
м іської ради 1 551) 000,00 700 000,00 85(1 000,00 850 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

1 550 ІІ()0,ШІ 7ІМНЮОІИ КЗОЖМНИі 850 ІЮО.ІИ)

Програма підготовки тєриторіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротизу в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
зоки ^ л

Рішення міської ради від 25 02 2022 р. №395 1 550 000,011 700 000.011 850 000,00 850 000.00

4 X X усього / ■ / ї м / ____I I _____________________________________________
X 27 583 148,01) 25 677 987,00 3 905 161.00 3 648 896,00

Міський голова Іван КОХЛІІ



Інформація
Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної

громади на 2022 рік
І від _ 15.11.2022 року.

1. Внести зміни в дохідну частину бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади а саме:

1.1 Збільшити дохідну частину бюджету на суму 3 464 990,00 грн.
2. Внести зміни до видаткової частину бюджету Коростишівської міської 

територіальної громади по кодах типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (ТПКВКМБ) :

! 2.1 Збільшити видаткову частину бюджету міської територіальної громади
в румі 3 464 990,00 грн., а саме:

2.1.1 На КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» КЕКВ 2240 -  53 990,00 грн., на випробування 
якості питної види із джерел децентралізованого водопостачання.

2.1.2 Відділ освіти молоді та спорту інформує, для безперебійної роботи 
котелень при відсутності енергопостачання закладів загальної середньої освіти 
та облаштування покращених стаціонарних пунктів обігріву, потрібно 
забезпечити Ліцей № 1, №3, №9, Вільнянський ліцей, Щигліївський ліцей, 
Більковецький ліцей, Стрижівській ліцей дизельними, трохфазними 
електрогенераторами: потужністю 7 кВт -  7 шт., стабілізаторами напруги, 
системами аварійного переключення, бензиновий, однофазний 
електрогенератор потужністю 3,5 кВт -  1 шт.,потрібно забезпечити Ліцей №5, 
№2 дизельними, трохфазними електрогенераторами: потужністю 10 кВт -  2 
шт., стабілізаторами напруги, системами аварійного переключення,

на КПКВК 0611021 " Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти " КЕКВ 3110 - 1 668 000,00 грн.

2.1.3 3 метою організації безперебійної подачі води та надання Допомоги
населенню у разі критичних проблем з енергетикою по КП «Водоканал» - 
електрогенератори - 2 шт.; та ПММ для забезпечення роботи
електрогенераторів КПКВК 0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» КЕКВ 3210 -  1 600 000,00 грн., КЕКВ 2610 - 
ЗО 000,00 грн.

2.1.4 для забезпечення покращених стаціонарних пунктів обігріву по
старостинським округам на придбання електрогенераторів -  3 кВт -  3 шт.; та 
ПММ для забезпечення роботи електрогенераторів КПКВК 0110150 
«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 - 90 000,00 грн.,
КЕКВ 2210-3 000,00 грн.

2.1.5 для забезпечення покращеного стаціонарного пункту обігріву в 
будинку культури по Квітневому старостинському округу придбати булер’ян -  
11 кВт - 1 шт.; КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2210 -  
20 000,00 грн.



3. У зв’язку з виробничою необхідністю здійснити переміщення раніше 
запланованих коштів, а саме:

3.1 по фінансовій підтримці КП «Районна редакція радіомовлення 
«Кфростишівське радіо» з придбання матеріалів на виплату заробітної плати з 
нарахуваннями 1014,00 грн., та збільшити суми по виплаті заробітної плати з 
нарахуваннями КПКВК 0118410 «Фінансова підтримка засобів масової 
інформації» КЕКВ 2610 -  36 000,00 грн., збалансувавши коштами з КГІКВК 
37І0160 КЕКВ 2111.

3.2 Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради просить 
перемістити кошти:

для ліцею №1 Коростишівської міської ради на поточний ремонт та 
облаштування споруд цивільного захисту (укриття);
для ліцею №3 Коростишівської міської ради у зв’язку з терміновою 
необхідністю ремонту навісу для двох входів в найпростіше укриття, 
роботи по встановленню резервного живлення, ремонту порогів, 
водопостачання, придбання плитки в укриття, лампи резервного живлення, 
та вхідних дверей;
для Щигліївського та Стрижівського ліцеїв для уникнення кредиторської 
заборгованості по платежах, та придбання деревини паливної; 
для ліцею №9 Коростишівської міської ради на оплату ремонту 
внутрішніх санвузлів ПРУ ;
для закладу дошкільної освіти №13 Коростишівської міської ради на 
оплату бойлера та електроенергії;
для Стрижівського, Вільняньського, Більковського та Щигліївського ліцеїв 
на оплату монтажу та пусконалагодженню засобів охоронно-тривожної 
сигналізації в приміщеннях закладів;
для ліцею №5 Коростишівської міської ради у сумі 516 600,00 грн з метою 
заміни вікон в приміщенні ліцею;
для ліцею №1 Коростишівської міської ради у сумі 99 000,00 грн на 
системи сповіщення.

КПКВК 0611010 "Надання дошкільної освіти "
кек в ч е р в е н ь л и п е н ь с е р п е н ь в е р е с е н ь ж о в те н ь л и с т о п а д гр уд е н ь В С Ь О Г О

2 ' 11 -1 2 4 4 0 0 -3 5 6 0 0 0 -6 2 1 0 0 -5 4 2 5 0 0
2 ' 20 -3 4 0 0 0 -3 4 0 0 0

2< 10 5 1 0 0 5100
22 40 -4 0 0 0 0 -4 0 0 0 0
22 73 5 7 0 0 0 570 0 0
22 74 0
22 ЗО -1 0 0 0 -1 5 0 0 0 -1 5 0 0 0 -1 5 7 0 0 -4 5 0 0 0 -8 3 0 0 -1 0 0 0 0 0

раз ом -4 0 0 0 0 -1 2 5 4 0 0 -4 0 5 0 0 0 -1 5 0 0 0 -1 5 7 0 0 -4 5 0 0 0 -8 3 0 0 -6 5 4 4 0 0

КПКВК 0611021 " Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

кекв С ІЧ Л Ю Т кв іте й ь
Тр-
ень Ч ер нь л и п е н ь с е р п е н ь

В е р -
нь ж о в т е н ь Л И С Т ГРУД в с ь о г о

2 111 0 0 0 5 0 0 0 0 -9 0 0 0 0 -156000 19 0000 -4 8 6 0 0 0

2 120 0 0 0 - -2 0 0 0 0 -5 5 0 0 0 -2 5 0 0 0 -1 1 5 0 0 0



1 5 000

.21 0 2 0 0 2 0 0 9 9 0 0 0 2 0 0 0 26 0 0 -3 5 0 0 6 6 8 0 0 1 7 8 0 0 0 16 9 0 0 0 2 1 5 0 0 0 7 2 9 3 0 0

І250 -2 0 0 -2 0 0 0 -1 8 0 0 -4 0 0 0

!272 0 0 0 4 5 0 0 -5 0 0 40 0 0

>273 0 0 0 -2 0 0 0 -3 0 0 0 -5 0 0 0

>274 0 0 0 -6 8 0 0 0 11 9000 -3 2 5 0 0 -2 1 9 5 0 0

!275 0 0 0 4 0 0 0 0 1000 1 5 000 1 5 000 15 700 6 3 0 0 0 63 0 0 15 6 0 0 0

:282 -2 6 0 0 -2 6 0 0

2 4 0 0 0 0 12 4400 3 9 3 5 0 0 2 5 0 0 0 14 0 5 0 0 3 8 0 0 0 7 2 1 4 0 0

Р А Ю М 0 20 0 9 9 0 0 0 0 4 0 0 0 0 12 5 4 0 0 4 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 15 700 4 5 0 0 0 83 0 0 7 7 8 6 0 0

КПКВК 0610160 " Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (
М ІС іГ

кек в червень липень серпень вересень ж овтень листопад грудень В С Ь О Г О
2111 5 0 0 0 0 150 0 0 6 5 0 0 0

КПКВК 0611160 " Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників ''

кек в червень липень серпень вересень ж овтень листопад грудень В С Ь О Г О
2111 2 5 0 0 0 2 5 0 0 0

К П К В К  0611141 " Забезпечення діяльності інших закладів у сфері осві
кек 3 червень л ипень серпень вересень ж овтень листопад грудень В С Ь О Г О

2111 -5 0 0 0 0 -2 5 0 0 0 -4 0 0 0 0 -1 1 5 0 0 0

освг
КПКВК 0611070 "Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

іти, заходи із позашкільної роботи з дітьми
кек 3 кв ітень липень серпень вересень ж овтень листопад грудень В С Ь О Г О

2111 -9 9 0 0 0 0 -9 9 0 0 0

3.3 Відділ культури та туризму просить зробити переміщення раніше 
запланованих коштів:

3.3.1 з облаштування запасного виходу споруди цивільного захисту БК с. 
Білоківці з КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2240 -  
100 000,00 грн.,

направити на КПКВК 0611021 " Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти "КЕКВ 2240 -  100 000,00 грн., для ліцею 
№1 Коростишівської міської ради на поточний ремонт та облаштування споруд 
цивільного захисту (укриття).,

3.3.2 в зв’язку з виробничою необхідністю зробити переміщення раніше 
запланованих коштів з КПКВК 1011080 «Надання спеціалізованої освіти 
мистецькими школами» КЕКВ 2111 -  50 000,00грн., КЕКВ 2120 -  19 000,00грн.,

на КПКВК 1010160 " Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах ( місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах " КЕКВ 2111 — 
50 (}00,00 грн., КЕКВ 2120- 19 000,00 грн.

В.о. начальника фінансового управління О.М. Ерадовська


